

Årsredovisning
för
Bjärno Byggsystem AB
556674-3190

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Bjärno, Styrelseledamot
2024-01-08

Styrelsen för Bjärno Byggsystem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i byggnation av kommersiella fastigheter. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bjärno Holding AB, org.nr 556747-1981.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året till följd av den rådande lågkonjunkturen. Årets resultat har påverkats negativt av enstaka förlustprojekt. Styrelsen ser dock med tillförsikt på det nya året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	123 598	159 373	111 084	89 696
Resultat efter finansiella poster	-1 558	6 794	1 064	-2 827
Balansomslutning	24 340	38 377	22 326	19 307
Eget kapital	4 561	6 142	1 629	565
Soliditet (%)	19	19	7	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 529 098	4 512 781	6 141 879
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 512 781	-4 512 781	0
Återbetalning aktieägartillskott		-478 306		-478 306
Årets resultat			-1 102 660	-1 102 660
Belopp vid årets utgång	100 000	5 563 573	-1 102 660	4 560 913

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (478 306kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 563 573
årets förlust	-1 102 660
	4 460 913
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 460 913
	4 460 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		123 598 062	159 372 643
Övriga rörelseintäkter		677 751	481 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 275 813	159 854 383
Rörelsekostnader			
Materialkostnader och inköpta tjänster		-107 393 836	-138 562 916
Övriga externa kostnader		-10 191 491	-7 002 522
Personalkostnader	2	-7 807 771	-7 126 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-323 457	-321 220
Övriga rörelsekostnader		-69 793	0
Summa rörelsekostnader		-125 786 348	-153 013 161
Rörelseresultat		-1 510 535	6 841 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 546	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 121	-46 764
Summa finansiella poster		-47 575	-46 764
Resultat efter finansiella poster		-1 558 110	6 794 458
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-800 000	-248 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 256 909	-1 256 909
Summa bokslutsdispositioner		456 909	-1 504 909
Resultat före skatt		-1 101 201	5 289 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 459	-776 768
Årets resultat		-1 102 660	4 512 781

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

842 586

719 848

Summa materiella anläggningstillgångar

842 586

719 848

Summa anläggningstillgångar

842 586

719 848

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 617 977

1 077 179

Summa varulager

1 617 977

1 077 179

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 465 483

5 262 658

Fordringar hos koncernföretag

2 380 486

2 585 230

Övriga fordringar

521 650

601 287

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

9 281 763

17 040 180

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 322 369

864 166

Summa kortfristiga fordringar

19 971 751

26 353 521

Kassa och bank

Kassa och bank

1 907 315

10 226 583

Summa kassa och bank

1 907 315

10 226 583

Summa omsättningstillgångar

23 497 043

37 657 283

SUMMA TILLGÅNGAR

24 339 629

38 377 131

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 563 573

1 529 099

Årets resultat

-1 102 660

4 512 781

Summa fritt eget kapital

4 460 913

6 041 880

Summa eget kapital

4 560 913

6 141 880

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 256 909

Summa obeskattade reserver

0

1 256 909

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

288 357

272 343

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

787 702

2 495 580

Leverantörsskulder

11 449 319

21 028 772

Skulder till koncernföretag

2 894 668

1 530 111

Skatteskulder

174 518

486 795

Övriga skulder

2 523 565

2 647 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 660 587

2 517 006

Summa kortfristiga skulder

19 778 716

30 978 342

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 339 629

38 377 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	13	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 064 278	2 687 461
Inköp	446 195	384 817
Försäljningar/utrangeringar	-73 420	-8 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 437 053	3 064 278
Ingående avskrivningar	-2 344 430	-2 029 610
Försäljningar/utrangeringar	73 420	6 400
Årets avskrivningar	-323 457	-321 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 594 467	-2 344 430
Utgående redovisat värde	842 586	719 848

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	2 170 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	275 916	249 000
	2 445 916	2 249 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Eventualförpliktelse	2 170 000	0
	2 170 000	0

Malmö 2023-12-29

Ola Bjärno
Ola Bjärno
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-29

Christian Sparrholm
Christian Sparrholm
Auktoriserad revisor
